[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в состав Краевой комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в состав Краевой комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от  27 января
2012 года № 26 «О Краевой комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от
1 февраля 2013 года № 59, от 10 июня 2013 года № 228, от 27 мая
2014 года № 285, от 17 июля 2015 года № 360, от 12 апреля 2016 года
№ 162, от 14 июля 2016 года № 317, от 27 апреля 2017 года № 150, от
5 июля 2018 года № 269, от 28 декабря 2018 года № 539, от 5 сентября
2019 года № 350, от 6 июля 2020 года № 246, от 15 декабря 2020 года
№ 548, от 26 марта 2021 года № 87, от 13 июля 2021 года № 250, от 13 мая 2022 года № 171, от 9 июня 2022 года № 236) изменение, изложив должность Немакиной Оксаны Владимировны в следующей редакции:
« – министр здравоохранения Забайкальского края;».
	Губернатор Забайкальского края

	    А.М.Осипов